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Doritos Extreme Chilli

Warning! This Product Specification complies with EU Food Information Regulation No. 1169/2011 (FIR) however we are still awaiting further product attributes to complete the full Erudus specification.

Short Product Name:
Doritos Extreme Chilli

Chilli Heatwave Flavour Corn Chips

Traded Unit GTIN: [l Internal GTIN: Supplier : [ ralal Suppliers Product Code : [EEITY

Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: .
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Allergy Information Dietary Information

Key: [EIE [ Key: XTI

Gluten < 20ppm @ @
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Contains Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for Suitable for May not be May not be Suitable for
Cereal/Gluten Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vegan suitable for suitable for Coeliac
Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Kosher Halal

Does Not Does Not Does Not Does Not Contains Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Soya Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Molluscs Sulphur
Dioxide
Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Ingredients

Corn (Whole Maize Kernels), Sunflower Oil (14%), Chilli Heatwave Flavour (Sugar, Flavourings contains Soya, Wheat), Hydolysed Soya Protein, Acidity Regulators (Sodium Acetates).
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